
Atvirų durų programos „Ką jūs ten muziejuje 
veikiate?“ užsakymai priimami visus metus. 
Apsilankymo data ir laikas derinami iš anksto,  
susisiekus nurodytais kontaktais. 

Programa skirta vyresniųjų klasių moksleiviams, 
mokytojams ir karjeros konsultantams. 

Grupės dydis – iki 15 asmenų.  
Amžius – nuo 16 metų.  
Apsilankymo trukmė – iki 2 val. 

KĄ  
JŪS TEN  
MUZIE
JUJE VEI
KIATE?
Atviros durys LNDM 

Rezervuodami susitikimą nurodykite, 
kuri sritis domina! Jei neapsisprendžiate 
ar turite klausimų, susisiekite su programos 
kuratore Jolanta Marcišauskyte-Jurašiene 
(jolanta.jurasiene@lndm.lt) 



Registruokitės žemiau nurodytais kontaktais,  
jei norite daugiau sužinoti apie: 
• Veiklą, apimančią meno kūrinių rinkinių 

administravimą, parodų planavimą, vadybą, 
investicinius bei teisinius klausimus ir kt.: 

Lietuvos nacionalinio dailės muziejaus 
administracijoje – Jolanta Marcišauskytė-Jurašienė 
(jolanta.jurasiene@lndm.lt)

• Restauravimą: 
 Prano Gudyno restauravimo centre –  

Elvina Norvaišaitė (elvina.norvaisaite@lndm.lt) 

• Skaitmeninimą: 
 Lietuvos muziejų informacijos, skaitmeninimo  

ir LIMIS centre – Laima Bačkienė (info@limis.lt) 

• Parodų rengimą, architektūrą, dizainą,  
darbą su įvairiomis auditorijomis: 
VILNIUJE: 
Nacionalinėje dailės galerijoje –  
Eglė Nedzinskaitė (edukacija@ndg.lt) 
Radvilų rūmų dailės muziejuje –  
Audrius Jerašius (radvilos.ekskursijos@lndm.lt) 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejuje –  
Regina Martavičienė (tddm@lndm.lt) 
Vilniaus paveikslų galerijoje – Augustina 
Ivanauskaitė (augustina.ivanauskaite@lndm.lt)  
Vytauto Kasiulio dailės muziejuje –  
Justė Janulevičiūtė (kasiulio.muziejus@lndm.lt)
PALANGOJE: 
Palangos gintaro muziejuje –  
Giedrė Miežetienė (gintaro.muziejus@lndm.lt)
KLAIPĖDOJE: 
Laikrodžių muziejuje – Agnė Jonikaitė-
Stonkuvienė (laikrodziu.muziejus@lndm.lt)  
Prano Domšaičio dailės galerijoje –  
Rasa Bendoriūtė (domsaicio.edukacija@lndm.lt) 

Atverkite Lietuvos nacionalinio dailės 
muziejaus duris ir susitikite su įvairių 
profesijų muziejaus darbuotojais! 
Atvirų durų programa „Ką jūs ten 
muziejuje veikiate?“ padės sužinoti 
viską apie darbą muziejuje. Smalsu, 
kaip į saugyklas patenka įvairūs 
eksponatai ir kas juos atrenka? Kaip 
ir kur jie tiriami, restauruojami ir 
kokių žinių reikia norint atlikti tokius 
darbus? Ar žinote, kiek ir kokių 
muziejaus darbuotojų dalyvauja 
rengiant parodas ir kaip atrodo šio 
darbo užkulisiai? Ką žmonės muziejuje 
dirba visą dieną ir kodėl tai įdomu?  
Rezervuokite susitikimą su specialistu 
ir sužinokite daugiau apie šiuolaikinio 
muziejaus kasdienybę ir karjeros 
perspektyvas. 

Vadim Šamkov
iš ciklo „Darbadieniai“  
(2018–2020)


